
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 03 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt obowiązującym w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie § 6 ust. 2 Instrukcji kancelaryjnej oraz § 4 ust. 2 Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego, stanowiących załączniki do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 

67 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w obowiązującym Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt (JRWA) dla Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, polegające na rozszerzeniu istniejących pozycji 

klasyfikacyjnych o dodatkowe podpozycje – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Rozszerzenie dotyczy poziomu niższego niż trzecia cyfra symbolu klasyfikacyjnego, w związku z czym 

jego wprowadzenie nie wymaga uzgodnienia z właściwym Archiwum Państwowym. 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 

stosowania w bieżącej pracy kancelaryjnej aktualnej wersji Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt, 

uwzględniającej zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dębnicy Kaszubskiej 

       Piotr Reszka 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 

Zmiany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt OPS w Dębnicy Kaszubskiej 

Dotychczasowy symbol Nowy symbol Tytuł klasyfikacyjny/opis 

zmiany 

5451 54510 Bon Ciepłowniczy 

   

   

   

   

 


